
Dz-12.0021.5.2024 
 

Uchwała Nr V/61/2024 
Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 5 marca 2024 r. 

 

 

w sprawie objęcia Szkoły Podstawowej nr 61 przy ul. Popławskiego 17  
monitoringiem miejskim 

 
Na podstawie § 3 pkt. 3   lit.  k uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w  Krakowie  (Dz. Urz. 
Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6705) uchwala się, co następuje:  
 
 

§ 1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań 

zmierzających do objęcia Szkoły Podstawowej nr 61, przy ul. Popławskiego 17 w 

Krakowie  oraz terenu przyszkolnego monitoringiem miejskim. 

 
 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 

 
 
 
 
  

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie: 
Objęcie obiektu monitoringiem poprawi bezpieczeństwo oraz zabezpieczy obiekt oraz 
teren przyszkolny przed ciągłą dewastacją. 

 
 

Zastępca Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy XII 
Bieżanów-Prokocim 

 
Rafał Buchelt 


